الراغب الاصفهانی، ابوالقاسم الحسين بن محمد (۱۳۶۲)، *المفردات فی غریب القرآن، تحقیق و ضبط محمد سعید کیلانی، تهران، چاپ دوم، المكتبة المرتضویه.*
۳۳. زرین‌کوب، عبدالحسین (۱۳۷۰)، *تاریخ در ترازو، تهران، چاپ سوم، امیرکبیر.*
۳۴. ساروخانی، باقر (۱۳۷۷)، *روش‌های تحقیق در علوم اجتماعی، تهران، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.*
۳۵. الصدر، محمدباقر (۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۹ م)، *السنن التاریخیه فی القرآن، بازنویسی و تنظیم محمدجعفر شمس‌الدین، بیروت، دار التعارف للمطبوعات.*
۳۶. طالبان، محمدرضا (۱۳۸۸)، *روش‌شناسی مطالعات انقلاب با تأکید بر انقلاب اسلامی ایران، تهران، پژوهشکده امام خمینی و انقلاب اسلامی.*
۳۷. طباطبایی، محمدحسین (بی‌تا)، *المیزان فی تفسیر القرآن، قم، جماعه المدرسین فی الحوزة العلمیة.*
۳۸. طبرسی، ابوعلی الفضل بن الحسن (۱۴۰۳ق)، *مجمع البیان فی تفسیر القرآن، قم، کتابخانه آیت‌الله العظمی المرعشی النجفی (افست از نسخه مطبوعه العرفان، صیدا ۱۳۵۴ ق / ۱۹۳۵ م)*
۳۹. مرکز فرهنگ و معارف قرآن (۱۳۸۶)، *مأخذشناسی رسول اعظم (ص) در تفاسیر قرآن، قم، بوستان کتاب.*

۴۰. مصباح یزدی، محمدتقی (۱۳۸۶)، *جامعه و تاریخ از دیدگاه قرآن*، تهران، سازمان تبلیغات اسلامی.
۴۱. واقدی، محمد بن عمر (۱۴۰۹ ق)، *المغازی*، تحقیق مارسدن جونس، بیروت، چاپ سوم، مؤسسه الاعلمی.
۴۲.